ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ

РЕШЕНИЕ
1 августа 2025 года                                                                               № 128/2261

О регистрации Маликовой Натальи Васильевны кандидатом
в депутаты Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев документы Маликовой Натальи Васильевны, представленные в территориальную избирательную комиссию для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Крымская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Маликову Наталью Васильевну, 1987 года рождения, работающую в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 4 города Крымска муниципального образования Крымский район заведующим, выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Крымский район по Трехмандатному избирательному округу №3 1 августа 2025 года в 09 часов 10 минут.
2. Вручить Маликовой Наталье Васильевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Направить в газету «Призыв» указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4  решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Буцкую Е.В.

Председатель								Г.Ю. Позднякова
Секретарь									Е.В. Буцкая